
\ 

/E Segretario 
• * Segreteria 
• Ragioneria 
• Albo 
• A t t i Ufficio 

COMUNE D I C A L A T A B I A N O 
Provincia Di Catania 

SERVIZI D E M O G R A F I C I ED ELETTORALE 
Det. Serv. n.23del 29/06/ /2011 
DETERMINA DEL RESPONSABILE D I AREA REG. GEN. N.76>ODEL ÒU' Y 

O G G E T T O : L I Q U I D A Z I O N E SPESA PER SERVIZI TELEFONICI . 

VISTA la fattura n. 8V00260260 del 06.04.2011 - 3° bimestre 2011 - d'importo pari ad € 64,50, 
emessa dalla T E L E C O M I T A L I A S.P.A. per canoni e conversazioni telefoniche relative all'utenza: 
TEL.095645312 - UFFICIO ELETTORALE; 
ACCERTATO CHE gli apparecchi telefonici sono stati usati per f ini istituzionali dell'ente; 
CONSIDERATO CHE nulla osta al relativo pagamento; 
VISTO i l D.Lgs. n. 267/00; 
VISTO i l vigente regolamento di contabilità; 

D E T E R M I N A 

L I Q U I D A R E E PAGARE alla TELECOM I T A L I A S.P.A., sede di Milano, mediante versamento 
sull'apposito c.c.p., l ' importo complessivo di € 64,50 a saldo della fattura in premessa indicata, con 
imputazione della spesa al codice 1.01.07.03/4 del bilancio preventivo 2011. 

I L RESP. D E L S E R V I Z I O 
(Adelaide l/alentino) 

I L SEGRETARIO C O M U N A L E 
(dott. ssa CjE>ncep:a Puglisi) 

l ' 
(*)Per funzione conferitale dal Sindaco ai sensi dell 'art . 97, comma 4, lett.d) del D.L.gs. n. 267/00 

(dr. arch. AntonlQ F/fì^/ppo Petralia) 


